
F

F

F

T.B

F

F

F

F

A

A

28.95

7.93
10.62

11.10
10.80

9.74

16.46 14.77
15.76

128.79

44.10 17.85 72.82 18.58

50.31

81.59

10.95
仕切弁BOX撤去　1箇所

236.15

7.7

13.70

7.30

7.50

8.90

27.80

16.30

8.30

8.20

25.39 路盤　L=6.0m W=0.6m

216.05

仕切弁BOX撤去　1箇所
路盤　L=42.0m　W=0.8m

617.88

消火栓BOX撤去　2箇所

路盤　L=216.0m　W=0.6m

路盤　L=4.5m
W=0.8m

舗装本復旧標準図
S=1:20

舗装本復旧工平面図(1)

※舗装は現況に合わせ復旧すること

S=1:500

H

H

A

D

D
A

A舗装切断 L=2.2m

t=15cm L=8.3m

舗装切断 L=8.3m

t=15cm L=8.3m

文字・記号(自転車)

中心線 黄 実線

外側線 白 実線

再生砕石(RC-40)

上層路盤工 粒調砕石(M-30) t=10cm

再生砕石(RC-40)

表層工 再生密粒度アスコン(13) t=3cm

再生砕石(RC-40)

表層工 再生密粒度アスコン(13) t=5cm

再生砕石(RC-40)

表層工 再生密粒度アスコン(13) t=5cm

上層路盤工 粒調砕石(M-30) t=10cm

再生砕石(RC-40)

表層工 インターロッキングブロック t=6cm

クッション砂 t=3cm

外側線 白 実線 外側線 白 実線
外側線 白 実線

外側線 白 実線

外側線 白 実線

文字・記号(自転車)

外側線 白 実線文字・記号(止まれ)

舗装復旧面積表(単独)

舗装種別 備　考

国道B交通相当

国道歩道

(人力) (機械)

面積（㎡） 舗装切断

合計

国道歩道(乗入れ)

市道L交通相当

市道(ILB)

舗装復旧面積表(補助)

舗装種別 備　考

国道B交通相当

国道歩道

(人力) (機械)

面積（㎡） 舗装切断

合計

国道歩道(乗入れ)

市道L交通相当

市道(ILB)

71.49

中心線 黄 実線

舗装切断 L=8.0m

L=1.6m

L=3.5m
L=1.9m

L=3.3m

t=15cm L=4.5m
t=15cm L=3.6m

舗装切断 L=2.8m
停止線 t=30cm L=2.7m

15cm換算値 L=18.7m

舗装切断 L=23.5m

舗装切断 L=2.5m

舗装切断 L=2.7m

舗装切断 L=2.8m

舗装切断 L=2.8m

舗装切断 L=10.4m

舗装切断 L=24.9m

舗装切断 L=2.7m

舗装切断 L=2.8m

舗装切断 L=2.9m 舗装切断 L=12.5m

舗装切断 L=2.9m

舗装切断 L=10.4m舗装切断 L=3.0m

舗装切断 L=3.0m

舗装切断 L=34.3m

舗装切断 L=2.6m

舗装切断 L=2.5m

舗装切断 L=17.5m

舗装切断 L=2.4m

舗装切断 L=2.5m

舗装切断 L=2.6m
舗装切断 L=31.1m

舗装切断 L=2.6m

舗装切断 L=10.2m

L=3.1m

L=3.1m

舗装切断 L=3.0m
L=3.6m

L=3.7m

t=15cm L=3.0m

舗装切断 L=3.9m
t=15cm L=28.2m

横断歩道 t=45cm L=19.3m
15cm換算値 L=1.5m

t=15cm L=3.9m

15cm換算値 L=1.5m

舗装切断 L=43.8m

t=15cm L=11.0m

舗装切断 L=5.4m

舗装切断 L=3.3m

文字・記号(自転車)
15cm換算値 L=1.5m

舗装切断 L=7.8m

舗装切断 L=3.00m

舗装切断 L=10.0m

334.98 120.1

399.79 2.2

617.88 174.8

1424.14 297.1

328.15

328.15

46.3

46.3

停止線 t=30cm L=3.40m

t=15cm L=4.9m

基層工 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm

表層工 ﾎﾟｰﾗｽｱｽｺﾝ(20) t=5cm

50

掘削幅 W

舗装復旧幅

影響部
300

影響部
300

掘削幅 W

舗装復旧幅

30

掘削幅 W

舗装復旧幅

50

掘削幅 W

10
0

舗装復旧幅

影響部
300

影響部
300

50

1
50

掘削幅 W

舗装復旧幅

60
3
0

10
0

5
0

舗装種別凡例

舗装切断箇所

【補助】L交通相当

【単独】L交通相当

【補助】B交通相当

【補助】歩道

【補助】歩道(乗入れ)

国道As
B交通相当

国道As
歩道

国道As
歩道乗入れ

市道As

市道ILB

L交通相当

工事名称

図面名称

施工場所
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設計月日

審査
課
長

図面番号

伊賀市水道広域化促進事業

1:500,1:20
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舗装本復旧工図(1)

上野丸之内玄蕃町地内

係
長

浄
写

設
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この図面は、Ａ１サイズを原寸とする。

伊 賀 市 上 下 水 道 部

舗装復旧工事(東丸之内玄蕃町工区)

仕切弁BOX撤去　1箇所

仕切弁BOX撤去　1箇所

仕切弁BOX撤去　1箇所



G

As

E

A

F

G

F

A

F

F

207.56

25.63

9.82

9.47

151.05

17.19

125.03

路盤　L=20.0m　W=0.8m

路盤　L=7.0m

W=0.8m

21.05

※舗装は現況に合わせ復旧すること

舗装本復旧工平面図(2)
S=1:500

S=1:20
舗装本復旧標準図

D

A

舗装切断 L=3.3m

舗装切断 L=3.3m

t=15cm L=3.00m
中心線 黄 実線

舗装切断 L=7.0m

舗装切断 L=3.0m

舗装切断 L=3.0m

舗装切断 L=7.0m

舗装切断 L=4.0m

舗装切断 L=4.0m

舗装切断 L=7.0m

舗装切断 L=7.0m

舗装切断 L=5.8m 舗装切断 L=4.0m

舗装切断 L=8.5m

舗装切断 L=3.5m

舗装切断 L=3.4m

横断歩道 t=45cm L=12.00m

文字・記号（自転車）
t=15cm換算値 L=1.5m

外側線 白 実線

外側線　白　実線 t=15cm L=3.4m

舗装切断 L=3.1m

舗装切断 L=3.1m

外側線 白 実線

外側線 白 実線
t=15cm換算値 L=1.5m
文字・記号（自転車）

横断歩道 t=45cm L=12.00m

t=15cm L=3.3m

t=15cm L=3.5m

t=15cm L=3.70m

舗装切断 L=2.9m

文字・記号（止）

仕切弁BOX撤去　5箇所
空気弁BOX撤去　1箇所

仕切弁BOX
撤去　1箇所

舗装復旧面積表(単独)

舗装種別 備　考

国道B交通相当

国道歩道

(人力) (機械)

面積（㎡） 舗装切断

国道歩道(乗入れ)

市道L交通相当

市道(ILB)

舗装復旧面積表(補助)

舗装種別 備　考

国道B交通相当

国道歩道

(人力) (機械)

面積（㎡） 舗装切断

国道歩道(乗入れ)

市道L交通相当

舗装切断 L=7.0m

計

計

297.13 71.2

252.48 18.8

仕切弁BOX撤去　3箇所
消火栓BOX撤去　1箇所

17.19 2.9

566.80 92.9

停止線 t=30cm L=3.4m

停止線 t=30cm L=3.4m

停止線 t=30cm L=2.0m

中心線 黄 実線
t=15cm L=11.7m

舗装切断 L=3.0m

中心線 黄 実線
t=15cm L=9.7m

t=15cm換算値 L=5.6m

舗装種別凡例

舗装切断箇所

【補助】L交通相当

【単独】L交通相当

【補助】B交通相当

【補助】歩道

【補助】歩道(乗入れ)

再生砕石(RC-40)

上層路盤工 粒調砕石(M-30) t=10cm

国道As
B交通相当

再生砕石(RC-40)

表層工 再生密粒度アスコン(13) t=3cm

再生砕石(RC-40)

表層工 再生密粒度アスコン(13) t=5cm

国道As
歩道

国道As
歩道乗入れ

再生砕石(RC-40)

表層工 再生密粒度アスコン(13) t=5cm

上層路盤工 粒調砕石(M-30) t=10cm

市道As
L交通相当

表層工 ﾎﾟｰﾗｽｱｽｺﾝ(20) t=5cm

基層工 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm

掘削幅 W

舗装復旧幅

影響部
300

影響部
300

1
00
5
0

50

掘削幅 W

舗装復旧幅

30

掘削幅 W

舗装復旧幅

5
0

掘削幅 W

1
00

舗装復旧幅

影響部
300

影響部
300

50

15
0

工事名称

図面名称

施工場所
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設計月日

審査
課
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舗装本復旧工図(2)

上野丸之内玄蕃町地内

係
長

浄
写

設
計

この図面は、Ａ１サイズを原寸とする。

伊 賀 市 上 下 水 道 部

舗装復旧工事(東丸之内玄蕃町工区)


